formato A4 (21 x 29,7 cm) acabamento de 
cola e costura, e laminação fina brilhante 
(miolo a ser fornecido pelo MPBA). 

UN 10 136,00 1.360,00 

4.2. Para efeito de previsão, dá-se ao presente Contrato o valor anual máximo e irreajustável de R$ 15.068,80 
(quinze mil e sessenta e oito reais e oitenta centavos). 

4.2.1 O valor anual máximo é meramente estimativo, não cabendo à CONTRATADA, portanto, quaisquer 
direitos de cobrança caso o montante estipulado neste item não seja atingido durante a vigência deste 
instrumento, porquanto o pagamento ocorrerá em razão da quantidade de serviços efetivamente

[...]

formato A4 (21 x 29,7 cm) acabamento 
de cola e costura, e laminação fina 
brilhante (miolo a ser fornecido pelo 
MPBA). 

UN 10 136,00 1.360,00 

4.2. Para efeito de previsão, dá-se ao presente Contrato o valor anual máximo e irreajustável de R$ 15.068,80 
(quinze mil e sessenta e oito reais e oitenta centavos). 

4.2.1 O valor anual máximo é meramente estimativo, não cabendo à CONTRATADA, portanto, quaisquer 
direitos de cobrança caso o montante estipulado neste item não seja atingido durante a vigência deste 
instrumento, porquanto o pagamento ocorrerá em razão da quantidade de serviços efetivamente